

SMLOUVA KUPNÍ (movité věci)
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávajícím

Tomáš Macek

nar. 24. 11. 1941; IČ 16769911

místem podnikání Jiráskova 1301, 537 01 Chrudim - Chrudim IV
(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné

a

Kupujícím

Květná Zahrada, z.ú.

se sídlem Květná 40, 572 01 Polička

IČ: 270 05 879

DIČ: CZ27005879

Zastoupen:

ve věcech smluvních Mgr. Ferdinandem Raditschem, ředitelem

ve věcech technických Lukášem Kovářkem, členem projektového týmu
(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

- (1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá vybavení interiéru (dále též Předmět koupě), jak je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

- (1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 1.395.000,- Kč bez DPH. K této ceně bude vyúčtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
- (2) Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího č. 000000-1202524309/0800 vedený u České spořitelny, a.s., a to do 30 dnů od dodání celého předmětu smlouvy na místo určení kupujícím včetně rozmístění a případné montáže (např. u nábytku) či zapojení (u výpočetní techniky). Doprava do místa plnění, rozmístění, montáž a zapojení jsou zahrnuty do kupní ceny.

III. Výhrada vlastnického práva

- (1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny.
- (2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

IV. Doba a místo plnění

- (1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději do 75 dnů od podpisu této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

- (1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
- (2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich faktickým i právním stavem.

VI. Odstoupení od smlouvy

- (1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 30 dnů.
- (2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 10 dnů.
- (3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- (1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v termínu podle čl. IV této smlouvy.
- (2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,2 % z ceny za každý den prodlení s platbou kupní ceny.

VIII.

Záruka na věci

- (1) Smluvní strany na předmět smlouvy sjednávají záruku v délce 36 měsíců, která začíná platit ode dne protokolárního předání předmětu této smlouvy kupujícímu.

IX.

Ostatní práva a povinnosti stran

- (1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

X. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Chrudimi dne 19. října 2018

Tomáš Macek - **TOM INTERIER&DESIGN**
Jiráskova 1301, 537 01 CHRUDIM
Tel./Fax: 469 620 590, 469 620 575
IČ: 167 69 911 DIČ: CZ411124030
prodávající
Tomáš Macek



V Květné dne 19. října 2018

Květná Zahrada, z.ú.
 IČ: 270 05 879 
572 01 Květná 40

.....
kupující
Květná Zahrada, z.ú.
Mgr. Ferdinand Raditsch, ředitel

68	Prostředí	20	8 000,00	400,00	8 000,00	batina, příčka napínací, 10 laretných variant a 2 kusy pro vzájemnou odlišitelnost, bez rozměrů matrace
31	Přiborý sada pro 6 osob	17	800,00	800,00		neraz, odlišitelnost sad pro 9 tylo (9 sad), zbrtek stojící typ
54	Pult prodejší	1	30 000,00	13 600,00	30 000,00	cca 40x60x65 cm, sada 4 střívků a dvířky a policemi a pracovní deskou, laminó dřevotřída, abs hrana 2,2 mm
19	Regal 200x100x40 cm	29	1 500,00	43 500,00	16 kovových (160x200cm-8ks, 100x200cm-8ks), 13 dřevěných(100x200cm, výška povnost trubek čistič zóna standard s gumovou násovou, vřeten kovového rámu, 2x 100x60 cm, 1x 200x60 cm	
24	Regal větší (čistič zóna)	9	3 000,00	9 000,00	9 000,00	trubka čistič zóna standard s gumovou násovou, vřeten kovového rámu, 2x 100x60 cm, 1x 200x60 cm
28	Rožnáčka	20	300,00	2 700,00	2 700,00	gumie nebo umělá karmia, odolnost,cca40x60cm
69	Rožník malý	40	225,00	4 500,00	4 500,00	frt, barevná odlišitelnost (10x2 kusy), 50x100 cm
70	Rožník velký (osuška)	30	250,00	7 500,00	7 500,00	frt, barevná odlišitelnost (10x3 kusy), 70x140 cm
33	Rechtýrování krmnice	10	500,00	5 000,00	5 000,00	2 MW, neraz
35	Sada hrnců	10	1 800,00	18 000,00	18 000,00	kvantitativ, bez, s poklicí, v sadě minimálně 3 hrnce o objemu 2, 3 a 5 litrů
41	Sklenička sada 6 ks	17	250,00	4 250,00	4 250,00	Nadské akro, 3 dli
12	Skrín 200x100x60 cm	28	7 000,00	196 000,00	196 000,00	lamino s abs hranou 2,2mm nebo masiv, výškově nastavitelné police
19	Skrín na čistič prostředky 60x60x40 cm	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	lamino s abs hranou 2,2mm, zamykatelná
24	Skrín přehová 180x50x60 cm	2	2 800,00	5 600,00	5 600,00	kovová, lakovaná, na pracovní oděvy
8	Skrínka pod umyvadlo	9	1 500,00	13 500,00	13 500,00	vodotěrné lamino s abs hranou 2,2 mm nebo lakovaná s 40 cm
48	Slunečník	4	1 400,00	5 600,00	5 600,00	stabilní, jednobarevný, min. s 250 cm, s podstavcem přínitelným vodou
32	Sporák kombinovaný	10	2 700,00	27 000,00	27 000,00	mikrotuba s varnou zónou (2 plochy), objem trouby min. 35 litrů, s rožlem a pletchem, celkový příkon 3-3,5 kW
26	Stolek servírovací	1	1 300,00	1 300,00	1 300,00	chutrná, horní a spodní polička, kolečka
2	Stůl jídelní	19	4 000,00	76 000,00	76 000,00	masiv, masivně/laková vysoká odolnost, výška standardní, 8 ks cca 60x80 cm, 10 ks cca 80x60 cm
46	Stůl plastový venkovní	4	550,00	2 200,00	2 200,00	odolný, jednobarevný, 80x80 cm, s chovrem na slunečník
40	Stůl psací	4	3 500,00	14 000,00	14 000,00	lamino dřevotřída s abs hranou 2,2 mm, cca 100x60x80cm (š x h x v)
62	Suflik	10	700,00	7 000,00	7 000,00	stabilní, nekrodotující, odolná konstrukce, kov lakovaný, skládání pro vnější použití
1	Tabule flipchart	1	3 000,00	3 000,00	3 000,00	cca 70x100 cm
30	Tabule mazací	3	3 000,00	9 000,00	9 000,00	2x stojanová, 1x na zeď, s odtáklací plochou
57	Tabule sada 6 ks	17	800,00	13 600,00	13 600,00	porcelán, 8 sad odlišitelných, 8 sad světlá, jednobarevná
37	Taifile sada 6 ks	3	3 000,00	9 000,00	9 000,00	podpora DVB-T2, 4K rozlišení, Smart-TV (možnost připojení k internetu), úhlopříčka 55 cm
49	Televize	1	16 000,00	16 000,00	16 000,00	možnost DVB-T2, 4K rozlišení, Smart-TV (možnost připojení k internetu), úhlopříčka 55 cm
59	Tržnístán s scannerem	2	7 100,00	14 200,00	14 200,00	CB multifunkce: zruška 3 roky odlišitelných optický válec od toneru, oboustranný text, rychlost aspoň 34 str/min., připojení – USB, RJ45, rychlost listu alespoň 16 stran barevně za minutu
			0,00			
4	TV žebek	9	3 000,00	27 000,00	27 000,00	Barevná multifunkce: optický válec součástí toneru, připojení – USB, RJ45, rychlost listu alespoň 16 stran barevně za minutu
56	Váha	1	5 500,00	5 500,00	5 500,00	lamino s abs hranou 2,2 mm nebo masiv s cca 70 cm
13	Věšák	13	1 000,00	13 000,00	13 000,00	max. hmotnost vážení – min. 6 kg, rozlišení min. 2 g, možnost připojení s PC a spojivace s SW Pohoda, možnost provozu na aku
72	Vysavač	1	2 400,00	2 400,00	2 400,00	s 70cm lamino s abs hranou 2,2mm nebo masiv s hábkou
71	Vysavač průmyslový	1	5 000,00	5 000,00	5 000,00	maximální výkon a odolnost, technologie cyklonu, mikrodíl, kapacita nádoby 2 l, teleskopické trubky
30	Zrcadlo velké	9	1 000,00	9 000,00	9 000,00	objem zásobníku 13l, max. objem proudění (turbína), 33 litrů, max. podtlak (turbína) 220 mb, možnost sání vody
27	Zařízení	30	400,00	12 000,00	12 000,00	cca 50x20x10 cm, vřata, lamino s abs hranou 2,2 mm nebo masiv
3	Zidle	73	1 300,00	94 900,00	94 900,00	ve příloha Vypis výstrojek okenních otvorů, bez rozměrů a počtu oken v příloze, kromě oken označených ve výkresech 10 (list č. 1/10)
47	Zidle plastová	16	200,00	3 200,00	3 200,00	masiv, masivně/laková, vysoká odolnost, výška standardní
						odolná, jednobarevná

oprava a montáž	78 195,00	1 395 000,00	bez DPH
	DPH 21%	292 950,00	1 687 950,00 s DPH

doprava a montáž

69	Prostředí	20	400,00	8 000,00	havlina, pružná napínací, 10 barevných variant a 2 kusy pro vzájemnou odlišitelnost, dle rozměru matrice
39	Přibory sada pro 6 osob	17	800,00	13 600,00	neraz, ideálně odlišitelnost sad pro 9 bytů (9 sad), Zbytek stejný typ
54	Pult prodávání	1	30 000,00	30 000,00	cca 400x200x95 cm cca 4 skříňky s dvířky a policemi a pracovní deskou, laminó dřevoděk, abs hrana 2,2 mm
18	Regál 200x100x40 cm	29	1 500,00	43 500,00	16 korových (60x200cm-8ks, 100x200cm-1ks), 13 dřevěných (100x200cm, výška pevnost
29	Rožnaž velká (čisticí zóna)	3	3 000,00	9 000,00	16 korových (60x200cm-8ks, 100x200cm-1ks), 13 dřevěných (100x200cm, výška pevnost
28	Korozka	9	300,00	2 700,00	hruba čisticí zóna standard s gumovou násadou včetně kovového rámu, 2x 100x80 cm, 1x 200x80 cm
69	Ručník malý	20	225,00	4 500,00	guma nebo umělá kůže, proté, barevná odlišitelnost (10x2 kusy), 50x100 cm
70	Ručník velký (souška)	30	250,00	7 500,00	proté, barevná odlišitelnost (10x2 kusy), 50x100 cm
33	Rychloběžná konvice	10	500,00	5 000,00	proté, barevná odlišitelnost (10x3 kusy), 70x140 cm
35	Sada hrnců	10	1 800,00	18 000,00	valitní nerez, v sadě minimálně 3 hrnce o objemu 2, 3 a 5 litru
41	Sklenička sada 6 ks	17	250,00	4 250,00	hladké sklo, 3 dl
12	Skrín 200x100x60 cm	28	7 000,00	196 000,00	laminó s abs hranou 2,2mm nebo masiv, výškově nastavitelné police
19	Skrín na čisticí prostředky 60x60x40 cm	1	1 000,00	1 000,00	laminó s abs hranou 2,2mm, zamykatelná
24	Skrín pletchová 180x50x50 cm	2	2 800,00	5 600,00	laminó s abs hranou 2,2mm, na pracovní oděv
8	Skrínka pod umyvadlo	9	1 500,00	13 500,00	kovová, lakovaná, na pracovní oděv
48	Stůňník	4	1 400,00	5 600,00	stabilní, jednobarevný, min 8,250 cm, s podstavcem plnitelným vodou
32	Sporek kombinovaný	10	2 700,00	27 000,00	minitrubka s vlnnou zábrnou (2 plochy), objem trouby min 35 litru, s roštěm a plechem, celkový příkon 3-3,5 kW
29	Stolek servírovací	1	1 300,00	1 300,00	střem, horní a spodní polička, kolečka
2	Stůl jídelní	19	4 000,00	76 000,00	masiv, masiv/příkládka vysoká odolnost, výška standardní, 9 ks cca 60x80 cm, 10 ks cca 80x80 cm
48	Stůl plastový venkovní	4	550,00	2 200,00	odolný, jednobarevný, 80x80 cm, s okosem na slunečník
26	Stůl psací	4	3 500,00	14 000,00	laminó dřevomati s abs hranou 2,2 mm, cca 100x60x80cm (š*H*V)
62	Sušík	10	700,00	7 000,00	stabilní, nekorojující, odolná konstrukce, kov lakovaný, skládací pro vnitřní použití
51	Tabule flipchart	1	3 000,00	3 000,00	cca 70x100 cm
50	Tabule mazačí	3	3 300,00	9 900,00	2x slopnová, 1x na zeď, s odkládací plochou
37	Tálře sada 6 ks	17	800,00	13 600,00	porcelán 9 sad odlišitých, 8 sad světlá, jednobarevná
49	Televize	1	16 000,00	16 000,00	podpora DVB-T2, 4K rozlišení, Smart-TV (možnost připojení k internetu), úhlopříčka 55 cm
59	Tiskárna se scannerem	2	7 100,00	14 200,00	čB multifunkce: záruka 3 roky, oddělitelný optický válec od toneru, oboustranný tisk, rychlost aspoň 34 str./min., připojení – USB, RJ45
				0,00	Barevná multifunkce: optický válec součástí toneru, připojení – USB, RJ45, rychlost tisku alespoň 16 stran barevně za minutu
4	TV stolek	9	3 000,00	27 000,00	laminó s abs hranou 2,2 mm nebo masiv, cca 70 cm
56	Věha	1	5 500,00	5 500,00	max. hmotnost vážení – min. 6 kg, rozlišení min. 2 g, možnost propojení s PC a spolupřiče s SW Pohoda, možnost provozu na aku
13	Věhák	13	1 000,00	13 000,00	cca 70cm, laminó s abs hranou 2,2mm nebo masiv, 5 hříků
72	Vysavač	1	2 400,00	2 400,00	maximální výkon a odolnost, technologie cyklonu, mikrofiltr, kapacita nádob 2 l, teleskopické trubky
71	Vysavač průmyslový	1	5 000,00	5 000,00	objem zásobníku 15l, max. objem proudění (turbína) 33 l/sec, max. podtlak (turbína) 220 mb, možnost sání vody
30	Zrcadlo velké	9	1 000,00	9 000,00	cca 50x120 cm, v rámu, laminó s abs hranou 2,2 mm nebo masiv
27	Zaluzie	30	400,00	12 000,00	viz příloha Vypis vystrojení okenních otvorů, dle rozměru a počtu oken v příloze, kromě oken označených ve výkresch 1/0 (list 6. 1/10)
3	Zlize	73	1 300,00	94 900,00	masiv, masiv/příkládka, vysoká odolnost, výška standardní
47	Zlize plastová	16	200,00	3 200,00	odolná, jednobarevná
CELKEM VYBAVENÍ bez DPH				1 316 805,00	

doprava a montáž 78 195,00 1 395 000,00 bez DPH

DPH 21% 292 950,00 1 687 950,00 s DPH